

---

# SOLBERG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30177185**

Sønder Skoveng 14  
9460 Brovst

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Johnny Krouer Solberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLBERG HOLDING ApS  
Sønder Skoveng 14  
9460 Brovst  
e-mailadresse: jkrouersolberg@gmail.com  
CVR-nr.: 30177185  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -0 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-188</b>	<b>-8.188</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-188</b>	<b>-8.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	655.134
Indtægter af kapitalinteresser		0	53.335
Andre finansielle indtægter		56	64
Øvrige finansielle omkostninger		-17.512	-986
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.644</b>	<b>699.359</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.644</b>	<b>699.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	708.469
Overført resultat		-17.644	-9.110
<b>I alt</b>		<b>-17.644</b>	<b>699.359</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	237.512
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>237.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>237.512</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.747	370.747
Tilgodehavende skat		0	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>370.747</b>	<b>384.747</b>
Likvide beholdninger		59.583	55.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.330</b>	<b>440.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.330</b>	<b>677.786</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	217.512
Overført resultat		293.368	93.499
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>418.368</b>	<b>436.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.962	233.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.962</b>	<b>241.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.962</b>	<b>241.775</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.330</b>	<b>677.786</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret